
Datová 5 palt fuX
Datová zpráva (lD: í30633009X)

předrnět: Reklamní zářizení - stavba
Dodáno: 26.a1,2024 12.08

Doručeno: 29.01,2.024 08:27

odesílatet

Název:

lD schránky:

Typ schránky: Podnikající tyzická osoba

Příjemce

lrláyarr. Město Nové Strašecí
, Komenského náměstí 201,27101 Nové Strašecí, CZ

lD schránky: h2sbx9c

Další informace

Zmocnění:
Č. j. odesílatele:

Sp. zn, odesílatele:

č.1. prilemce:

Sp, zn. příjemce;

K rukám:

Do vl, rukou: NE
vlastníznačka:

Přílohy

Dotaz_reklamni zarizeni_stavba, pdf

Události
26.01,2024 12:08:01

26.01.2024 12:08:02

29.01,2024 08:27,.15

lD 1 30633009 1

ukl. znak

|e
0V Wt

EV0: Datová zpráva byla podána.

EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy
orgán veřejné mocivystupujícív postaveníorgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto
okamžikem doručena.
EV'l1: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 záRona č. 300/2008 Sb., v
platném znění. Datová zprávaje nyní doručena. Případné dřívějšídatum doruěení íikcí nebo
doruěení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

Ddšlo: /r / ?Db(t_
ó,j" "*"-..,...... ."...,........,."-:!...

AD

Fřfi,:

Vytisknuto. 29.01 .2024 08:41:01 Strana 1 z 1 Copyright @ ATLAS consulting, spol. s r,o,



V Olešné 26. 1.2a24

Vážení,

s odvoláním na zákon 1a6l1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás
tímtg rád požádal o sdělení informací týkajících se staveb pro reklamu umístěných
na pozemku 147517, katastr. území Nové Strašecí, číslo LV 3924"

í 237
l,.,,,]:]1r.,] :, :.; .,' :t . ".:,,

(E ,, , ,,,. ::: .t.i,.l]..,

iii ]i}i ;j.,_,,illl .,iaI lťl1!:!:{

9:

a" Ktený den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive ktený den bylo povolení
naposledy prod louženo?
b. Ktený den toto povolení vyprší?

Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o poslqltnutí jeho
anonymizované kopie

Fokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se
zákonern 50012004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě
30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Děkuji,

jméno:
datum narození:
trvalé bydliště: Olešná'

Žádárn, aby nré osobní úda.je nebyly předány třetím osobám.
Žádárn, aby vzájernná kornunikace byla vedena pnostřednictvírn datové schránky
(lD:

fi#
:'^ _.4 ],]Ťrefi

,P._"_,

" 
'o ; i\', 'lp"



lVíěstský úřad l{ové Stnašecí
odbor výstavby a životního pnostředí

Konrenského nám" čp. 201, 271aX Nové §trašecío tel313 str1 730,313 511 739

čj., ,73l330/24oyftIe

Vyřizuje: Heroldová
Tel: 3 13 5 1 1 ]30, 313 511 'l39

Obdrží:
účastníci řízení:

Nové Strašecí, dne 7,2.2a24

Olešná'

snĚlnNÍ

Městský úřad Nové Strašecí, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný
podle § l3 odst. 1 písm " d) zákona č. 18312006 Sb., o územnírn plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění do 3l .12.2023 (dále jen ,,stavební zákon") ve spojeni s ustanovením § 334a zákona
ě"28312021 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dálejen "stavební zákon"), obdržel žádost o poskytnutí
informace ve věci

umístění reklamního zařízení na pozemku parc.č.1415l7
v k ú. Nové Strašecí

(dále jen "stavba") na pozemku parc.ě.I475/7 v katastrálním území Nové Strašecí,

Sdělujeme Yám, že v archívu stavebního úřadu nebyl nalezen žádný doklad o kladném projednání
o umístění předmětného reklarnního zařízeni na pozemku parc.č,147517 v k.ú. Nové Strašecí.

Dále Vás informujeme o dalším postupu, tj. stavební úřad 4rzve vlastníka pozemku parc.č.
1475l7 vk.ú. Nové Strašecí o předložení příslušného povolení, vpřípadě absence tohoto dokladu bude
stavební úřad pokračovat v souladu se stavebnírn zákonem,

Mě§&ký úřad Nové §trašecí
odbor uýstavby a ŽP

Komenského nám. 20l
271 01Nové Strašecí

-l- lwi- !

pavlína Heroldová
referent odboru výstavby a životního prostředí

^, 

": 
.; 

i"ŤT, }řróťaŤ:ř',ffi


